1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, o Sr. Oscar Martarello, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente pela Lei n° 8.666/93 que regulamenta o art. 37, Inciso XXI, da
Constituição Federal de 1988, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,
resolve:

HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Chamamento Público nestes termos:
Processo Licitatório n° 0261/2023

Chamamento Público n° 0017/2023

Data de Homologação: 04/12/2023

Objeto da Licitação: É objeto do presente termo, a autorização de pessoa física e jurídica, para uso
gratuito de espaço público, para expor e comercializar no período da Festa Estadual do Milho – XX
EXPOFEMI 2024 nos dias 24 de fevereiro a 03 de março de 2024.

PROPONENTES CLASSIFICADOS:

CATEGORIAS:
A) Pessoa Física/Pessoa Jurídica:

Espaço 01 – CASA DO ARTESANATO; CNPJ: 07.406.967/0001-17
Espaço 02 – CYNTIA PRZENDSIUK DE OLIVIERA; CNPJ: 47.031.822/0001-01
Espaço 03 – FRACYELE APARECIDA VIVIAN; CNPJ: 33.235.957/0001-76

Espaço 04 – NACIR TEREZINHA BERNARDO DOS SANTOS; CPF: 615.618.589-15

O referido processo licitatório obedeceu à lei, está em ordem e não há impugnações ou recursos
pendentes de julgamento.

Xanxerê-SC, 04 de dezembro de 2023.

_________________________________
OSCAR MARTARELLO
PREFEITO MUNICIPAL